
UCHWAŁA  NR 7899/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 8 LUTEGO 2024 r. 
 
  
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane  

i przeprowadzenie inwestycji obejmujących montaż klimatyzacji  
w pomieszczeniach Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 ze zm.)  oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, ul. Sosnowa 14, na 
dysponowanie na cele budowlane następującymi nieruchomościami, stanowiącymi własność 
Województwa Wielkopolskiego: 
1. nieruchomością położoną w Koninie przy ul. Sosnowej 14, oznaczoną geodezyjnie: obręb 

Glinka, ark. mapy 9, działka nr 71/15 o pow. 2396 m2, zapisaną w KW KN1N/00065374/9, 
2. nieruchomością położoną w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, oznaczoną geodezyjnie: obręb 

Czarków, ark. mapy 6, działka nr 472/5 o pow. 2425 m2, zapisaną w KW KN1N/00091869/7, 
oraz przeprowadzenie inwestycji obejmujących montaż klimatyzacji. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 7899/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 8 LUTEGO 2024 r. 

 
 

Nieruchomości położone w Koninie, opisane w § 1 uchwały, stanowią własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie, na podstawie decyzji nr DG-V.7741.1.151.2013 z dnia 13.02.2014 r.  

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zwrócił się z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie inwestycji na nieruchomościach zapisanych w księgach 
wieczystych KW KN1N/00065374/9 oraz KN1N/00091869/7, stanowiących działki położone  
w Koninie. Planowane zadania inwestycyjne obejmują montaż klimatyzacji w budynku CDN  
w Koninie przy ul. Sosnowej 14 w pomieszczeniach: pracowni wsparcia procesowego, pracowni 
informacji pedagogicznej i doradztwa, pracowni kształcenia ustawicznego, gabinetu dyrektora 
oraz sal wykładowo-dydaktycznych oraz w budynku CDN w Koninie, przy ul. Przemysłowej 7  
w pomieszczeniach: sekretariatu, gabinetu wicedyrektora, działu gromadzenia i opracowywania 
zbiorów, działu udostępnienia zbiorów, działu informacyjno-bibliograficznego i czytelni, środków 
multimedialnych oraz środków technicznych. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na 

realizację przedmiotowych inwestycji w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, 

dział 801, rozdział 80146, § 6050 w kwocie 96.000,00 zł (ul. Sosnowa 14) oraz dział 801, rozdział 

80147, § 6050 w kwocie 96.000,00 zł (ul. Przemysłowa 7). 

Planowany termin zakończenia inwestycji przewidziany jest na czerwiec 2024 r. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomościami, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowych inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


